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1. Gün - İSTANBUL   TOKYO

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 12.25’te buluşma. Bilet, bagaj
ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK50 sefer sayılı uçuşu ile saat 15.25’te Tokyo’ya uçuş.
Gecelememiz uçakta.

2. Gün - TOKYO

Yerel saat ile 08.45’te Narita Havalimanı’na iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından bizi bekleyen aracımız ile
Tokyo şehir merkezine doğru hareket edeceğiz. Şehre varışımızın ardından, öğle yemeği için vereceğimiz serbest
zamanın ardından Tokyo’nun en ikonik noktalarını keşfetmeye başlıyoruz. Turumuza, Tokyo’nun dünya çapındaki en
ünlü mahallelerinden biri olan Akihabara ziyaretimiz ile başlıyoruz. Akihabara, küçük işporta tezgahlarından çok
büyük alışveriş merkezlerine kadar farklı türde elektronik mağazalarıyla ünlü son derece kalabalık bir alışveriş
bölgesidir. Öğle yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından, Tokyo’nun en eski ve en renkli tapınaklarından
biri olarak kabul edilen ve bir Budist tapınağı olan Asakusa Tapınağı ya da diğer bir adıyla Senso-Ji Tapınağı’nı
ziyaret ediyoruz. Santa-jama (Üç Tanrının Tapınağı) olarak da adlandırılan tapınak hem turistler hem yerel halk
tarafından oldukça ilgi görmektedir. II. Dünya Savaşı'nın son senesindeki bombalı saldırılardan sonra Tokyo'da
ayakta kalabilen nadir tapınaklarındandır ve bu sebeple binanın orijinal yapısı hâlâ bozulmamıştır. 1649 yılında inşa
edilen tapınak, söylentiye göre bir nehirde tanrıça Kannon'un heykelini buldukları için tanrılaştırılan üç kardeşi
onurlandırmak için yapılmıştır.Daha sonra, bölgede Nakamise adı verilen alışveriş caddesine geçiyoruz. Gün
sonunda Tokyo’daki otelimizde check-in işlemlerimizi yapıyor ve odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme Tokyo’daki
otelimizde.

 

3. Gün - TOKYO

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, otelden hareket ediyoruz. İlk durağımız Tokyo'nun en kalabalık
bölgelerinden birisi olan Shibuya semtinde bulunan, İmparator Meiji ile İmparatoriçe Shōken'ın ruhlarına adanmış bir
Şinto tapınağı olan Meiji Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Daha sonra Tokyo’nun gençlik ve moda merkezi Harajuku’ya
geçerek renkli Takeshita Caddesi’nde dolaşıyoruz. Öğle yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından, ünlü
Shibuya meydanında yürüyerek, kalabalığın arasında hüzünlü hikayesi ile filmlere konu olmuş, sadakatiyle ünlü
Akita cinsi bir köpek olan Haçiko’nun onuruna dikilen bronz Hachiko heykelini görüyoruz. Daha sonra bir simgesel
yapı ve turistik cazibe merkezi olan Godzilla Kafası’nın yer aldığı Shinjuku bölgesine gidiyoruz. Tokyo’nun en
hareketli ve renkli semtlerinden biri olan Shinjuku’da kısa bir yürüyüş yaparak bölgenin atmosferini deneyimliyoruz.
Sonrasında dijital sanatın en etkileyici örneklerinden birini sunan TeamLab Planets Dijital Sanat Müzesi’ni ziyaret
ediyor ve adeta sanal bir evrenin içine adım atıyoruz. Turumuzun en unutulmaz duraklarından biri olan TeamLab
Planets Toyosu, sadece bir sergi değil; ışık, ses, su, renk ve hareketle oluşturulmuş interaktif bir dijital sanat
evrenidir. Gün sonunda otelimize dönüyoruz. Geceleme Tokyo’daki otelimizde. 

4. Gün - TOKYO

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında aracımız ile Tokyo’dan yaklaşık 1,5 saat uzaklıktaki Kisarazu bölgesine
doğru hareket ediyoruz. Varışımızın ardından Japonya’nın en büyük outlet merkezlerinden biri olan Mitsui Outlet
Park Kisarazu’ya gidiyoruz. Burada dünya markalarının geniş ürün yelpazesini bulabileceğiniz mağazalarda alışveriş
için serbest zaman veriyoruz. Öğle yemeği için verdiğimiz serbest zamanın ardından Tokyo’ya dönerek şehrin en
seçkin alışveriş bölgelerinden biri olan Ginza'ya geçiyoruz. Lüks mağazaları, şık caddeleri ve modern atmosferi ile
bilinen Ginza’da alışveriş ve keşif için serbest zamanımız olacak. Programın ardından akşam saatlerinde otelimize
dönüş ve serbest zaman. Gecelememiz Tokyo’daki otelimizde.



5. Gün - TOKYO   HAKONE   KYOTO

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Hakone bölgesine doğru yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından, volkanik
aktiviteleri ve sıcak su buharlarıyla ünlü Owakudani Vadisi’ni ziyaret ediyoruz. Burada doğanın eşsiz manzaraları
eşliğinde fotoğraf molası veriyoruz. Sonrasında Hakone Teleferiği ile tek yön teleferik yolculuğu yaparak bölgeyi
panoramik olarak fırsatı buluyoruz. Ardından Ashi Gölü üzerinde keyifli bir tekne gezisi gerçekleştiriyoruz. Gün
içinde öğle yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından, Odawara Tren İstasyonu’na transfer oluyor ve
buradan hızlı tren ile Kyoto’ya hareket ediyoruz. Kyoto’ya varışımızın ardından otelimize geçiş ve check-in
işlemlerimizi yapıyoruz. Kalan zaman için serbest zaman. Geceleme Kyoto’daki otelimizde.

Not: Bu sabah toplanacak büyük valizler Kyoto’daki otelimize kargo ile transfer edilecek ve ertesi gün
elimize ulaşacaktır. Bu sebeple bu gece için gerekli eşyalarımızı küçük bir çanta ile yanımıza almamız
gerekmektedir.

6. Gün - KYOTO

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Kyoto Turuna başlıyoruz. Turumuza Arashiyama Bambu Ormanı’nı ziyaret
ederek başlıyoruz. 500 metrelik bir yürüyüş parkuru bulunan ormanda yürüyüş yapabilecek, rüzgarın bambular
arasından geçerek ortaya çıkardığı sesleri dinleyebilecek ve vahşi maymunları besleyebileceğiz. Ardından, altın köşk
olarak da bilinen Kinkakuji Tapınağı olacak. Tapınak, Kitayama bahçe düzenleme sanatının kusursuz bir örneği
olarak dünyaca kabul görmüştür. Bu özellikleri sayesinde 1994 yılı itibarıyla eski başkent Kyoto'nun önemli kültür
varlığı olarak UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne alınmıştır. Öğle yemeği için verilecek serbest zamanın ardından,
turumuzun en renkli deneyimlerinden birisini yaşayacağımız Kimono dükkanına gideceğiz. Kimonolarımızı giydikten
sonra Japonya’nın geleneksel çay seremonisini deneyimleyeceğiz. Ardından, Kyoto'nun ünlü geyşa bölgesi olan
Gion’u ziyaret edeceğiz. Gion ziyaretimizde Geiko (geyşalara Kyoto’da verilen isim) ve Maiko'ların (Geiko çırakları)
eğlendikleri ve alışveriş yaptıkları dükkanlar, restoranlar ve Ochaya (çay evleri) göreceğimiz yerler arasındadır.
Gecelememiz Kyoto’daki otelimizde

7. Gün - KYOTO   NARA   OSAKA

Otelde alacağımız kahvaltı sonrasında, Kyoto Turuna devam ediyoruz. Japonya’nın en kültürel ve tarihi şehirlerini
kapsayan keyifli bir rota izliyoruz. İlk olarak, Kyoto’nun en ikonik tapınaklarından biri olan ve UNESCO Dünya Mirası
Listesi’ndeki Kiyomizu Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Tapınak gezimizin ardından, geleneksel ahşap evleri, hediyelik
eşya dükkânları ve tarihi dokusuyla ünlü Ninenzaka ve Sannenzaka sokaklarında yürüyüş ve serbest zamanımız
olacak. Ardından, binlerce turuncu torii kapısıyla ünlü Fushimi Inari Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Kyoto’nun en
etkileyici ve fotojenik noktalarından biri olan bu alanda rehberimiz eşliğinde gezinti yapıyoruz. Daha sonra ünlü
Nishiki Pazarı’nda öğle arası veriyoruz. Gezimizin ardından Nara’ya doğru hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte,
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Todai-ji Tapınağı’nı ziyaret edeceğiz. Todai-ji, dünyanın en büyük ahşap
yapısı olmasının yanı sıra dünyanın en büyük Buda heykeli olan ve Japonca’da Daibutsu denen heykeli de
bünyesinde barındırmaktadır. Todai-ji’nin ardından Nara Park ziyaretimizi de gerçekleştiriyoruz. Nara Park,
Wakakusa Dağı'nın eteğinde bulunan halka açık bir parktır. 1880 yılında kurulmuş olup Japonya'nın en eski
parklarından biridir. Parkta serbestçe dolaşan 1.200'den fazla vahşi Sika Geyiği bulunmaktadır. Bu geyikler
sebebiyle Nara geyik parkı olarak da anılır. Günün sonunda Osaka’ya doğru hareket ediyoruz. Varışımızın ardından
otelimizde check-in işlemlerimizi yapıyor ve odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme Osaka’daki otelimizde.

8. Gün - OSAKA

Sabah otelde kahvaltımızı yaptıktan sonra, Osaka şehir turumuz için hareket. İlk durağımız, Japonya’nın en önemli
tarihi yapılarından biri olan Osaka Kalesi oluyor. Burada hem şehrin geçmişini öğreniyor hem de kalenin ihtişamını
yakından görüyoruz. Ardından, şehrin en etkileyici yapılarından biri olan Umeda Sky Building Floating Garden (Yüzen
Bahçe) Seyir Terası’na çıkıyor, Osaka’nın panoramik manzarasını seyrediyoruz. Ardından, nostaljik havasıyla ünlü,



restoranları ve renkli sokaklarıyla dikkat çeken Shin Sekai bölgesini geziyoruz. Geleneksel mimarisi ve huzurlu
atmosferiyle bu kutsal mekânda zaman geçiriyoruz. Daha sonra, Osaka’nın en ünlü yerel pazarlarından biri olan
Kuromon Pazarı’nda öğle yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından, neon ışıkları, restoranları ve alışveriş
caddeleriyle ünlü Dotonbori ve Shinsaibashi bölgelerinde yürüyüş ve serbest zamanımız olacak. Turumuzun
ardından otele dönüyoruz. Geceleme Osaka’daki otelimizde.

9. Gün - OSAKA  İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltı sonrasında, serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte Tokyo Narita
Havalimanı’na transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK87 sefer sayılı
uçuşu ile saat 22.50’de İstanbul’a uçuş. Gecelememiz uçakta.

10. Gün - İSTANBUL

Yerel saat ile 05.40’ta İstanbul Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluşmak üzere
veda ediyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul-Tokyo/Osaka-İstanbul parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak
bileti

-Havalimanı vergileri

-Belirtilen veya benzeri otellerde toplam 7 gece konaklama

-Programda belirtilen sabah kahvaltıları

-Hızlı tren Shinkansen ile yolculuk

-Tokyo Turları (Asakusa Tapınağı, Nakamise, Akihabara, Meiji Tapınağı, Shibuya Kavşağı, Shinjuku)

-Kyoto Turu (Kiyomizu Tapınağı, Gion Bölgesi, Ninenzaka, Sannenzaka, Kinkakuji Tapınağı, Fushimi İnari,
Arashiyama Bambu Ormanı turu)

-Osaka Turu (Dotombori, Shinsaibashi, Todaiji Tapınağı, Osaka Kalesi, Kuromon Ichiba Market)

-Hakone Turu (Ashi Gölü’nde tekne gezisi)

-Nara Parkı Turu

-TeamLabs Dijital Sanat Müzesi Ziyareti

-Outlet Turu

-Kimono Kiralama Deneyimi

-Çay Seremonisi Deneyimi

-Havalimanı – otel – havalimanı transferleri

-Programda belirtilen tüm turlar ve giriş ücretleri

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

-Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereğince)



Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurt dışı çıkış harcı

-Kişisel harcamalar

-Tur güvence ve seyahat sağlık sigortası

-Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler

-Bahşişler (kişi başı günlük 5 EUR, rehber tarafından toplanacaktır)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

--Tur programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Paket tur için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde,
tur kalkışına 30 gün kala iptal edilebilir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.

-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir ve eskisini tamamen geçersiz kılar.

-Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı
gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.

-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden
daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması
gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma
ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Malitur yolcuya karşı herhangi bir tazminat
yükümlülüğü yoktur. Yolcuların check-in işlemini ve koltuk seçimini ilgili havayolunun sitesinden tur hareketinden 24
saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 

-Malitur; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuş
öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından teyit
edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)
oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından en az birisi olmadan tura katıldığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

-Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen müze, ören yeri girişlerini içermeyen 2-3 saat süreli turlar
olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir. Bu sayının altında kalınması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir ve günleri
programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir.



Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz.

-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

-Tur detayları, havalimanı sorumlusu, tur lideri ve otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce yapılacaktır.

-Pasaport resmi bir belge olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş veya yırtılmış olması gibi sebeplerden
dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmamaktadır. Pasaport polisi geçerli vizesi olsa dahi
yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda tüm mali ve hukuki sorumluluk yolcuya aittir. Lütfen
pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.

-Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan geçerli vizeye sahip pasaportu
olsa dahi, tüm pasaport tipleri için seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aranmaktadır. Bu şarta
uymayan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport
sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Malitur’un yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü yoktur.

-Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz.

https://malitur.com/dogan-gunesin-ulkesi-japonya-turu-thy-ile-vizesiz-somestir-ozel-7-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:23 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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